

**Ejendomsselskabet
Apteno Kolding A/S**
Rued Langgaards Vej 8
2300 København S
CVR-nr. 27451675

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Stefan Hans Colldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Apteno Kolding A/S
Rued Langgaards Vej 8
2300 København S

CVR-nr.: 27451675

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Fredrik Hansen Steinum, formand
Stefan Hans Colldahl
Øistein Pedersen

Direktion

Øistein Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom. Ejendommen er beliggende i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.504 t.kr. mod 8.636 i 2017. Egenkapitalen udgør herefter 68.966 t.kr. mod 59.462 t.kr. i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold har været som forventet og er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		13.638	13.426
Andre eksterne omkostninger		<u>(108)</u>	<u>(294)</u>
Bruttoresultat		13.530	13.132
Af- og nedskrivninger		<u>(2.360)</u>	<u>(2.594)</u>
Driftsresultat		11.170	10.538
Andre finansielle indtægter	1	1.127	655
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(87)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat		12.210	11.099
Skat af årets resultat	3	<u>(2.706)</u>	<u>(2.463)</u>
Årets resultat		<u>9.504</u>	<u>8.636</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.504</u>	<u>8.636</u>
		<u>9.504</u>	<u>8.636</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		43.578	45.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404	561
Materielle anlægsaktiver	4	<u>43.982</u>	<u>46.342</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.541	20.780
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.541</u>	<u>20.780</u>
Anlægsaktiver		<u>67.523</u>	<u>67.122</u>
Andre tilgodehavender		0	170
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger		<u>11.704</u>	<u>2.504</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.704</u>	<u>2.674</u>
Aktiver		<u>79.227</u>	<u>69.796</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		<u>68.466</u>	<u>58.962</u>
Egenkapital		<u>68.966</u>	<u>59.462</u>
Udskudt skat	5	<u>6.486</u>	<u>6.585</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.486</u>	<u>6.585</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.891	2.692
Anden gæld		<u>884</u>	<u>1.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.775</u>	<u>3.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.775</u>	<u>3.749</u>
Passiver		<u>79.227</u>	<u>69.796</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	58.962	59.462
Årets resultat	0	9.504	9.504
Egenkapital ultimo	500	68.466	68.966

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.127	655
	1.127	655
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	87	94
	87	94
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.804	2.599
Ændring af udskudt skat	(98)	(136)
	2.706	2.463
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	Grunde og bygninger	t.kr.
Kostpris primo	122.376	56.719
Kostpris ultimo	122.376	56.719
Af- og nedskrivninger primo	(76.595)	(56.158)
Årets afskrivninger	(2.203)	(157)
Af- og nedskrivninger ultimo	(78.798)	(56.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.578	404
5. Udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.		

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.I.G NordLog ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld i moderselskabet LR Denmark Holdings ApS er sikret ved pant på 60 mio.kr. i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.578 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 404 t.kr.

Derudover er bankgæld sikret ved pant i

- likvide beholdninger, regnskabsmæssig værdi 11.704 t.kr.
- tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder
- et pantsætningsforbud i ejendommen og de tilhørende aktiver

Selskabet er registreret under samme momskode som sine danske søsterselskaber, hvorfor det hæfter solidarisk for afregning heraf.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet er 100% ejet af:

LR Denmark Holdings ApS.

Selskabets ultimative moderselskab er H.I.G Europe Realty Partners II, L.P, Cayman Islands.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
H.I.G NordLog ApS, København.
